A Prefeitura de Valentim Gentil-SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça

Jacilândia, Nº 4-33 – Centro, CEP: 15.520-000 – Valentim Gentil- SP, neste ato representado

pelo Exmo. Prefeito, Sr. ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM

DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital

do Processo Seletivo N.º 004/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

463000193 GUILHERME

ALAN BOTAZZO

SIQUEIRA

AUXILIAR DE

FARMÁCIA

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO

NÃO

ENVIOU

O LAUDO

463000720 NIVEA

APARECIDA DA

SILVA VENANCIO

ASSISTENTE

SOCIAL

SALA EM ANDAR

TERREO

DEFERIDO

463000747 STEFANY

MONTES PEREIRA

AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

463001181 ALEXSSANDRA SANTOS

RIBEIRO

AGENTE DE CONTROLE DE

VETORES DEFERIDO

463000262 ELISANDRA BATISTA LIMA AGENTE DE CONTROLE DE

VETORES DEFERIDO

463000260 ELISANDRA BATISTA LIMA AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

463000247 MARCELA RODRIGUES CURTI AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

463000605 PAMELA NATALLY RIBEIRO DA

SILVA

AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

463000788 TAINARA DE OLIVERA FAVERO

PRADELLA

FISIOTERAPEUTA

DEFERIDO

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA DE VALENTIM GENTIL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023

MAIOR DE 18

ANOS)

463000291 SUZILEI FOGACA

LEONARDO

AGENTE DE

ADMINISTRAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS) DEFERIDO

Valentim Gentil - SP, 05 de setembro de 2023.